
C..J. rtC-H

DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO č. 0227/2020/ODMIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MÉSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš škaryd 
se sídlem; Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotéboř 
IČO; 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1-2. Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno
doručovaci adresa; Žitenická 10, 286 001 Čáslav
spisová značka; společnost vedená KS v Brně. oddíl C, vložka 90993
IČO: 414 32 037
DIČ: CZ41432037
zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatel společnosti 
bankovní spojení; UniCredít Bank a.s. 
číslo účtu: 
telefon;
e-mail; info@realitnicaslav.cz

dále jen zhotovitel

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmét plnéni

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

MÉÚ Č.P. 69 - OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY - II. ETAPA

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky 
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující 
změny:

Změna skladby pultových střech (zateplení) a s tím spojené navýšeni plochy lešení. 
Doplnění záchytného systému pro revize klimatizačních jednotek a komínů 
Dodávka a montáž rolet do střešních oken
Vyztužení atiky, osazení krytek na větrací průduchy, očištění fasády do ulice Trčků z Lípy 
Omítnutí odmrzlé římsy směrem do ulice Klášterní

strana 1 / celkem 2



[V. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se mění následujícím 
způsobem;

Termín dokončení díla: do 15.12.2020

Důvodem pro prodloužení termínu dokončeni díla jsou vzniklé vícepráce nad rámec smlouvy 
o dílo a nepríznívost klimatických podmínek.

V. Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění 
následujícím způsobem;

IV, 1.

2.205.516,50 Kč 

427.379,50 Kč 

2.632.896.00 Kč 

3.185.804.16 Kč

Celková cena díla dle SOD bez DPH 

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH 

Celková cena díla vČ. dodatku č. 1 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH

Změna ceny díla je podrobné specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha č.1 nedílnou součásti tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanovení

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Dodatek smlouvy o dilo byl schválen usnesením č 1387 RM, dne 25.11.2020.

V Brně //fV Chotěboři 3 0 -11- 2020

\
STA\/EBi'!l

1 f I ; c,.

Za zhotovitele; i 

Jaroslav Vaňátko 
jednatel společností.

Za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd 

starosta města

.v !

Příloha č. 1: položkový rozpočet

strana 2 / celkem 2



REKAPITULACE CENY ZMĚN -1. DODATEK SOD

MěÚ č.p. 69 - oprava střešní krytiny - ll.etapa

část vtcepráce méněpráce

1. Ometení střechy 15 923,00

2. Méněpráce 0,00 -134 675,06

3. Zateplení plochých střech 157 178,32

4. Práce nad rámec zadání 363 294,15

5. Oprava římsy 25 659,09

Cena změn 562 054,56 -134 675,06

Cena 1. dodatku bez DPH 
DPH 21%
Celková cena vč. DPH

427 379,50 
89 749,70 

517 129,20

Rekapitulace celkové ceny díla: cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Cena dle SOD 2 205 516,50 463 158,47 2 668 674,97

Cena 1.dodatku 427 379,50 89 749,70 517 129,20

Celková cena díla 2 632 896,00 552 908,16 3 185 804,16

AiJTN



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba;

Střecha MÚ Chot6boř < ometeni feeády

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Chotébor 19.11.2020

IC:Zadavatel:
Mésto Chotébor DIČ:

IC:Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Projektant:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC;Zpracovatel;
DIČ:

Poznámka:

15 923,00Cena bez DPH

Výše daně 
3 343.83

Sazba daně 

21.00% 
15.00%

Základ daně 
15 923.00DPH základní 

snížená 0,000.00

19 266,83v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelOl^ednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Střecha MÚ Chotéboř • ometení fesády

Chotěbof 

Mésto Chotéboř
Realitni a stavební společnost s.r.o.

Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu • Popis Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací 

NOO • Nepojmenované práce 
N01 • Nepojmenovaný dli

15 923,00 

15 923,00

15 923,00

Strana 2z3



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Střecha MÚ Chotěboř • ometení fasády 

Chotébor 

Mésto Chotébof

Realitní a stavební spoieCnosl s.r.o.

19.11.2020

Projektant;

Zpracovatel:

Datum:Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pč Typ j cena [CZK] Cena celkem (CZKj Cenová soustavaPopis MJ MnožstvíKM I
Náklady soupisu celkem 15 923.00

15 923,00Nepojmenované práce
Nepojmenovaný dli___________

jOmetenl fasády koStttem z ležení

D NOO
15 923.00D N01 

i K iÁ6l 15 923.001-20,00796.1501
OmtMni fMidy koitéltm ž M«nlPP

Strana 3z3



REKAPITULACE STAVBY
TRC302bAl
Stfacha MÚ Chotéboř • ménd práce

Kód:
Stavba:

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum:Chotěbof 6.11.2020

Zadavatel:
Město Chotěboř

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Projektant:

IC:
DIČ;

IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena ttez DPH •134676,06

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Základ daně 

•134 675.06
VýSe daně 
-28 281,76DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK •162 956,82v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ol^ednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
TRC302bAl

Střecha MÚ Chotfboř - ménd práce

Kód;

Stavba:

6. 11.2020

Projektant:
Zpracovatel;

Datum:Místo:

Město Chotěbof
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Chotfibof

Zadavatel:
Zhotovitel:

ICena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] IPopisKód

<162 956.82-134 675,06Náklady z rozpočtů 

TRC302b Střecha MÚ Chotěbof - méně práce -162 956,82-134 675.06
AI

Strar>a2ž2



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Střecha MÚ Chotdboř - méné práce

Chotébor

Mésto Chotébor
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Místo: Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

6.11,2020

Zadavatel;
Zhotovitel:

PC Typ K6d Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem •134 675,06 

-134 675,06D PSV Práce a dodávky PSV
o 762 Konstrukce tesafské •132 640.26

Montáž bednám stfech rovných a iikrnýmt sklonu do \
en* 7 hn ihJirh nrtí^n na fay_____________________________ !

40 j K 1762341210 •25 155,06tCS ÚRS 2020 01m2 •299,4651 84,00

BMntni ■ laťováni nwntáž Mdntni stfácn rovných a iduných lUenu 
do 60* 1 vytaxánim otvorů z prkon Rtu&ých na araz II do 32 mm

PP

|4í I M ]60S1S111 -42 690,24 \CŠ ÚRS 2020 0Í~ |\fezivoJehli6naté boční prkno 20-30mm m3 •6.586 6 480,00
pp /arivo iahliinata božrW pnno 20-30mm

Montáž bednéni stfech rovných a Šikmých sklonu do 
fiOLz. desek.

42 j K 1762341275 121.001m2 -176,880; •21 400,06|CS URS2020 01
vcb na oeiti.a drážku_______

Badnartl a laťovaní montáž badninl itfaeh rovnýdt a lUuných lUonu 
do 60* 1 vyřezáním Mvonj z datak dťavoViakovýet nabo
dteroáltoliovůeh ni oaro a drátku---------------------------------------------------------------- ----------------------
\de5kadfévoSlěpkováOSB3P*Dbmuieníin5mm | m2 | -200,660

pp

I 43 I M 100726282 -29 124,70\CSÚRS202001145.00
pp dMkadtavoaupkeváOS83P*Dbroutanatl ISnvn

45 I K 1762341811 I Demontáž bednéni stfech z prken -6 496,10{CS ÚRS 2020 01m2 j -290.4651 29,25
Oemontaž badnánl a tafovánl badnáni aVach rovných, obloukových. 
aUonu do 60* la vtami nadstfatnina konttnAcami z prken hruoých. 
ftoWovanvch H. do 32 mm____________________________________

PP

iPtesun hmot tonážni pro kce tesafské v objektech v do
Il9m___________________________________

46 K 1998762102 •5156,45ÍCS ÚRS 2020 01•5,431 950,00t
Pfeaun hmot pro konstrukea laHhké Banovený z hmotnoiii 
pramnovanaho matartéki vodorovné dopravní vzeálarwat do 50 m v 
Qbtaktachvvakvpfat6dol2fii _______________________

PP

47 í K 998762181 Pfíplatak k pTesunu hmot tonážni 762 provádáný bez 
nttižMl řT>Arhani>8>r««i________________

-ei4,65|CSÚRS 2020 01-5,4311 150.00
Pfaaun hmot pro konattuhea ttaaťaka uanovený z hmolneab 
preaunovaného maitfUdu Pflputak k caflám za pťaiun provádáný bez 
aoutltl machanizaca ore lakokáiolrv vřáku obloktu

PP

D 7B3 ___
^ K [783406805

Dokončovací práce • nátěry 
[odstranánl nátárů z klempířských konstrukcí opálením

-1 834,80
-4,ooo!m2 159,001 -636,00{CS ÚRS 2020 01

pp Odairanéní nálárů z Mampiřikých konatrukci opálaním t obroutarrim

r Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátár
kipmntřakúr-h Ic

49 ! K 1763414201 -404,00 CS ÚRS 2020 01m2 •4,000 101,001 otnikftí
ZáUadnl anUureznI nálér UampíFikých konstrukci jadnenisobný 
avMatíekv atandardnl

PP

jMezinátár syntetický jednonásobný mezinátér 
klemntfsJožctiJtonstaikd___________________

50 I K 1783415101 -390.80|CS ÚRS 2020 01m2 -4.0001 97.70

PP Mezinálár klampirakých kontirukd jadtwnáaMrtý aymabctý atmardnl

51 K I Krycí jednonásobný syntetický nátár klempířských
ikrviafnilrrí

783417101 -404,00|CS ÚRS 2020 01•4,0001m2 101,00,

Kt^ nátár {email) Mamplťakých konatrukci jodnonatebný aymatický 
standardní

PP

Ktnirui .3 T 3



REKAPITULACE STAVBY
TRC302bAAL
Stfecha MÚ Chotéboř • zatepleni plochých atřech

Kód;
Stavba:

CC^i
Datum:

KSO;
Místo: 6.10. 2020Chotéboř

IC;Zadavatel:
Město Chotéboř DIČ:

IC:Zhotovitel:
Realibil a stavební společnost s.r.o. 

Projektant:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

157 178,32Cena bez DPH

Vý&e dané 

33 007,45
Základ dané 
157 178,32

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

190 185,77 iCZKI Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpisRazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
TRC302bAAL

Střecha MÚ Chotéboř - zateplení plochých střech

Kód;

Stavba:

Místo; Choaboř 

Mésto Chotébof
Realitní a stavební společnost s.r.o.

6.10.2020Datum:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

r
Kód Popis Cena s DPH (CZK]Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

TRC302b

157 178,32 190 185,77

Střecha MÚ Chotftboř - zatepleni plochých střech 157 178,32 190185,77
AA

Strana2z2



SOUPIS PRACÍ
stavba;

Střecha MÚ Chotdbeř - zatepleni plochých střech

Chotéboř

Mésto Chotěbcl*
Realitní a stavební společnost s.r.o.

6.10. 2020Místo:

Projektant:
Zpracovatel;

Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel;

PC Typ j.cena{CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |MJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 157 178,32 

5 663.13Práce a dodávky HSVHSVo

5 663.13Přesun sutéo 997
I VnitrostaventStnf doprava suti a vybouraných hmot pro
lfiiiťtatfw.v.rtQ_15.tTuniftoó_________________________________

Vntrettavtndtni doprava tub a vyMuranýtft limot vodorovnd do 50 
m rrtita ruiné pro budovy a riafrr vHitv ořat ?_ao jj rr

j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
imezisIdádkiirift.l-ltmjtejUnženlm 

OČtvcs tub a vyMuranýeri hmot na tuddtui naho mazituaAu ta 
,»>otanim.navid*l8nwt dí J..Sm
Příplatek k odvozu suU a vybouraných hmot na skládku 

.Izxn.l.kíTLOřM-l-km
Odvox lub a vytwuraných hmot na tUtdku naho matitUMku ta 
tlaienim. na vtdaianost Pftplatek k cané za každý dalti I započatý 1
kmorat.iiap_______________________________________________

I Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
.Ufawehníhojvloaíli i junfenéhak M Jiriřwlu .17. nfl.oa__

Poplaltk za uloženi atavabnfho odpadu na iMAdce (tklMkovnd) 
tméiného ttavebniho a damobtniho zatfidintho do Katalogu odpadů 
DOdkdOam t7 09CM

3 077.00 ICSÚRS 2020 011.810! 1 700.00t13 I K 997013213 I

PP

423.&4ICS ÚRS 2020 01I.BlOi 234,00I 14| K 997013501 t
I

PP

443,09|CS ÚRS 2020 0110,2043,44015 K 1997013509 tI

PP

t 1 719,50|CSÚRS 2020 011,810[ 950.00t16 j K [997013631

PP

151 515.19Práce a dodávky PSVD PSV
36 933,45Povlakové krytiny__D_,712

8 i K I712331111 {Provedeni povlakové krytinystřechdo 10* podkladní |
Iwrutw rukau rta Biir.hn samoleolní_____________________
Prováděni povlakové krytiny tttaehptoehýeh do 10* péty na tucho
PPdklaOnI Wtfnglapiei aiTaltoW o*s__________________________

9 i M \DĚK.1O10410O10]GLASTEK30'STÍCKBRPLUS(role^0m2)KVK 
' GLA8TEK 30 STICKER PLUS (rcla/10tti2) KVK

175,4*1,15 'Přepočtené koeflcieniam množství _____

8121.02ICSÚRS 2020 0146,30m2 i 175.400
i I

PP

27 924,731138,44m2 201,710\ _
PP

201,710W
! Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v
■rthioktprhudn 17m_____________________________________
Katun hmot pra povlaltové krybny ttanovaný z hmoutoali 
piatunovattého malarlklu vodorovná dopravní vzdélahoai do 50 m v 

.obtakta«i vý||ctfiŮtt.e.flo.Ufl!
Příplatek k píesunu hmot tonážni 712 provádéný bez j 

Ifvmlilí.mefihanlzace! 
PTatun hmot pro povlakové krybny ctanovattý z hmotnotU 
přatunovaného materiálu Pflptatek k canám za plasun provádéný baz 
orMffti machanzaca ore iakoukolkr vviku oOiektu

766.65|CS ÚRS 2020 01950,000.807t17 i K 1998712102

PP

121,0S[CSÚRS 2020 010,807! 150,00t18 i K I998712181

PP

84 101,63Izolace tepelnéD 713
Montáž izolace tepelné stfech plochých kladené volné 21
vtsnňřjnhnžLnárďi-dilral-desek_____________________ i

10 769,S6ÍCSÚRS 2020 01m2 i 175,400! 61,40|11 i K Í713141152

Montáž itpalná izolaca tVech plactiýeh rehežam. páay. datum, dkei. 
bloky (izelatei materiál va apacifikaei) kladenými volná dvouviaiváPP

! deska EPS 200 do ptochýcfi stfech a podlah Á-0,034 0
• tnOmm__________________________________________
detU EPS 200 do plodtýeh ttfach a podlah A<l,034 tl lOOmm

__,02 přepočtená koeficienletn množství___________________
I PfíkotvenI tepelné izolace Šrouby do betonu pro izolaci 

__iti.ňíM.i40jiřL?nn.iTim
Idonáž tepelná izolaca ttfach plochýtfi meeh»vcfcá phkotvani inuby 
včatné dodávky iretAfi, baz peiotanl tepelné izolaca tu aolaea plat
140 do 209jjm.dftJwlanu

I Pfeaun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v 
_!rtn.17.m

Platun hmot pra izolace leptfná itarwvený z hmotnotb 
přaempvaného materiálu vodorovná dopravní vzdálacwal do 50 m v

___obiaktech výÉky.eřfi O.lti d0.12 jn....................................... ......................
[Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez 
innijMl.m<»fthAni7flrp
Pletun hmot pro Izolaca lapelná ttanovaný z rtmotnotb 
pTatutovanáhe materiálu PKplaiak k canám za pTeaun provádáný bez 
soužití mecharózaca oro lakoukoliv vvUu obitktu

j S3 672.40\CSÚRS2020 01150,00357,816 im212; M 126375926
PP

357,816w
18 241.60lCS ÚRS 2020 01175,400! 104,00m210! K 713141243

PP

1I 1 228.32 |CS ÚRS 2020 011,265: 971,00t21 I K [998713102
I

PP

189.75ÍCS ÚRS 2020 011.265j 150,001t22] K !998713181

PP

10 278.07
1 96S.60:CS ÚRS 2020 01

Konstrukce tesařské__ p__ 762_____
2 I K Í762341811 67,2001I Demontáž bedněni stfech z prken 29.251i m2

Oamoniái badnáni a lafováni badnáni Ufaen rovných, oUoukevýth, 
tklonu de 60* ae váami nadtlMnlmi kenstrukcami z prktn hrubých. 

___ňPWovaníeh u,.9P.32.(T'm______________________________ ____
[Montáž spádových klínů pro střechy rovné z feziva

__LQaiřP7nvéjilQchy.i*\,224.an?______________________
Moratž spádových Ulnů pro rovné ttfaehy s pApojanim na notnou 
koottrukeizřezivaecúřaiovép!oehT,pfa*.l20do,224_crn2_________

I hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 8m

PP

132,20] 1 179,49!CSÚRS 2020 0136.6305 I K 762361124 m I

PP
3 993,60 \CS ÚRS 2020 010.640 6 240,00m3: 6 I W 160572130

_____ hranol ttavaoni lezivo průletu do 234cm2 do ď 6m______________
I Demontáž spádových klínů z prken foáen průřezové

....... Inlrvihwrift.l7n.nm?_______________________________
Demontáž toádevýeh klínů pro rovrté ttfaehy pApotených na notnou

.........,kofitiruko.l! prken, řeldň. průřezová ploehv.doJZO entí__________
ISpojovacI prcÁtlMky krovů, bednéni, laťováni, 
InaflelřpAnirh.knrLetn iknJ....................................... ............. .......

PP
I1 942.08;CS ÚRS 2020 01; 3 ; K 1762361810 28,90187,200m I

PP

793,60 i CS ÚRS 2020 01i m3 1 240.000.640:i 7 I K '762395000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava
L SfKýovad prMttidký Ivóvů. Mntni a ijitovánl, náďalfalnicn

____ JwnMíyteLivorY. 9í*L.»fv.tv_____________
I Pfesun hmot tonážni pro kce tesafské v objektech v do

________________________________PTatun nntoi pro konttmkca iMařahi atanovaný z nmotnosti 
platunovaného matartálu vodorovná Oooravnl vzdéienott do 50 m v 
obwBeeli vvHw ofai 6 do 12 m

I Pnplatek k pfesunu hmot tonážni 762 provádéný bu
_____ [nuižití.mechanizace______________________________

PTaaun ttmoi pro konatrukca tatafiké stanovaný z Hmotnosti 
pfaswiovsného mstaňátu Pfipiatak k eanám za pfasun provádéný boz 
ooužltl maehanlzaea oro iakoukolnr vvlku obtaictu

PP

19 I K '968762102 348.65ÍCSŮRS 2020 01950,00 i0,367t

PP

55,05|CS ŮRS 2020 0120 i K I908762181 0,367 150,00t r

PP

D 764 Konstrukce klempířské 20 202.04 
3 024,00]CS ÚRS 2020 01I1 K 1764001621 45,00!Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti 67.200m2

PP Damontiž kiamplfských konstnikeí krytiny za svitků nsbo labuti do suli

I Oplachování átítu závábnou lištou z AI plechu rš 160
___ imm___________________________________________

I 25 : K j764222401 2 928,00!cS ÚRS 2020 0112,000 244.001m
OpMetiov^i itřaánicn prvků z Nstikováho ptscHu ititu záváimou kttou

.riJSOjrUTi
jbplech^ní horních ploch a nadezdivek (atik) bez rohů!
! z AI plechu mechanicky kotvená rš 330 mm-

l(VNlaeřvr»«óoi.ri>9skaJtr»n9 rwlrWaři^m!. 
Opltdiováni homicH ploch zdi a nadazdivak (atik) z hlinikováhe plácnu

____machKvcitv kotvartá řá 330 rnm
I Pí^n hmot tonážni pro konstrukce klemplfská v 

inhiektech v.rto-12_m• 
Píasun nmol pro konstrukea Uampirská stanovaný z hmotnosti 
plasimbvaného mateiiálu vodorovná dopravní vzdáianost do 50 rn v

___ oWsweenyýtev prasSaoižm
Pfíptotek k pfesunu hmot tonážni 764 ptovádáný bez
ItwiiWí mprhaniyarpL 
P(asun hmot pro kertstnAca kiamplfsfcé stanovaný z hmotnosti 
plasunovanáho materiálu PTiptstak k canám za pTaaun provádiný baz 
soužití maehanlzaea oro iakoukoltv vvlku ebiaktu

PP

4 I K 1764224404 14 177.80 les ÚRS 2020 0124,700| 574,00!m

PP

I
i 23 I K 1996764102 45,60 ICS ÚRS 2020 010,0241t 1 900,00!

1
PP

i 24 K 1968764181 26.64jcS ÚRS 2020 010.024t 1 110,00 I

PP

strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
TRC302bAAL
Střecha MÚ Chot6boř - práce nad rámec zadání

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum;

KSO:
Místo: 3. 9. 2020Chotěboř

IC:Zadavatel:
Město Chotěboř DIC;

IC:Zhotovitel;
Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Projektant:

DIČ;

IC:
DIČ:

IC;Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

363 294,15Cena bez DPH
Výše daně 
76 291,77

Základ daně 
363 294,15

Sazba dané 
21.00% 

15,00%
DPH základní 

snížená 0,000,00

Icenas DPH 439 585,92CZKv

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelOt^ednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana i z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
TRC302bAAL

Střecha MÚ Chotíboř - práce nad rámec zadáni

Kód:

Stavba:

Místo: Chottboř 
Mésto Chotébof
Realitní a stavební společnost s.ro.

3. 9.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

TRC302b

363 294,15 439 585,92

Střecha MÚ Chotéboř - práce nad rámec zadání 363 294,15 439 585,92
AAI

Sirans 2i2



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Stfecha MÚ Chotéboř • práce nad rámec zadání

Chotébof

Mésto ChotéboF
Realitní a stavební společnost s.r.o.

3. 9. 2020

Projektant;

Zpracovatel:

Datum;Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pč Typ Cena celkem (C2K) Cenová soustavaMJ Množství J.cena(CZK]PO(XSKód

Náklady soupisu celkem 363 294,15 

302 610.19Práce a dodávky HSV
____úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

[Vyrovnávad cementový pc^r ti do 50 mm ze suchých
_____ lmnáALQmver1eoi.u.násii__________________________

Potér ctimmovj vyrovnSvad za (uenýeh smiai v páau o pnjmima 
(ttfadnn U. orel 40 do 50 mm

D HSV
426,75O___6
426.75 CS ÚRS 2020 01I 15| K Í632450124 m2 i 0,760| 569,001

pp

302 183.44_________________
56 520,001 CS ÚRS 2020 01 ”]

Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________
I Mont^ leSenlTadováho trubkového lehkého s 
in(v)l«hflmi.7flfížíWl f1n.5IOfl knAn?JtJlo_U5.m.v.rtft in m.
Montáž toUní řadového trubkového lahkéno pracovního • pedtaharnl 
s provozním zatižarim tf. 3do200kgfm2 iinrytf. W12 pTas 1.2 do 1,5 
m, výikvdo lOm...... .................................................................................
{PHplatek K leéeni řadovému trubkovému lehkému s
ÍD«llflhamL*J..*iínv.in m 7» nrvni a-ZKD.rten nnužiří_
Montáž Miani řadového trubkového Ithkéno pracovního i pedlanami 
s provozním zatížením tf. 3 do 200 karm2 PfipMek za pnmi a každý 

-tHtlJ.a#nPBužSU»»#DU.epnéii.i3i____________________________
I Demontáž leáení řadového trubkového lehkého $
intvllabami.zatíženi t1r^ ?nn ko/m9_4fta-1_S m v rtn-lO m_____
DamonláŽ leéani řadového Uubkového lehkého pracovního $ 
podlahami a provozním zatižaním V. 3 do 200 kerm2 tirky ir. W12
orai1Jdo1Jm.yýitey{W.10<Ti_____________________________________
[Montáž a dodávka Záchytného systémo proti pádu osob i ,^p|
Ivftptné. revíze_____________________________________ !--------

Montáž a dodávka záchytného ayr.émo proti pádu oaeb véotné raviza

O 9
•f 60,00!I m2 942,0001 I K {941111131

PP

180 371.44 CS ŮRS2020 01m2 1 66 978,2001 1.20 i2 K [941111231

pp

28 260.00|CSŮRS 2020 0130,001942,000m23 I K [941111831

pp

60 2S2.00|60 252.0011,000I 12 I K Í941X01

PP

69 700.00]69 700,0011,000|Dodávka a montáž rolet do střešních oken : kpi13 í K 941X02

Dcdávka á montáž retet de ttfaéníai okanPP
i Ukorttenf výdechu komínů

Ukenianí výdatfHj komínů

7 080,00|I 14} K [941X03 590,00ks 12.000
PP

60 683,96PSV Práce a dodávky PSVD

32 811.96Elektroinstalace • silnoproudD 741
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové O do 10 18 900.00|CSÚRS2020 01leo.ooj105,000I7 K '741420001 mImm.* nortrtérnii___________________________
Montáž hromoavodného vadani svodových drátů nebo lan s
pc<tpéřain!,.0,dojO, mrij______________________________
[drát D 6mm FeZn pro hromosvod

pp
3S.96\CSÚRS202001e I M \35441072 42.301Kg 0,850

drát O Smm FaZn pro hromosvodpp
3 B22.00|CS ÚRS 2020 01(lQ I K Í741420021 [Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby 91.00j42,000' kus

Montáž hromosvoonáho vederu svarak sa 2 troupyPP
1554.00|CS ÚRS20200111 \ M \35441860 37,00 i42.0001: kusI svorifa FeZn k jímací tyči - 4 Šrouby

svorka FaZn kjlmad tyči ■ 4 žroubyPP
]Demontáž drátu nebo lana svodového vedeni O do 8 
imm.šlkmájRffecha

Demontáž hromosvodného vádani bez zachováni hadtžnosb 
svedovvdi drátů nebo tan na tikmá stfátá. brůméru do 8 mm

I 8 500.00jCS ÚRS 2020 01100,00185,00019 i K 741421831 m

pp

27872,00________________
24 676,001 CS ÚRS 2020 01

_____Konstrukce klenripířské___________________________
{žlab podokapni půlknjhový z Ai plechu rS 330 mm ___

žlab pedokapni z hlinlkováho piáchu vtatné náků a bal půlkruhový ri 
_330_fTyn
I Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z AI

_____!růpr*iuS.3.‘ifliiun________________________________
Žlab podokapni z hlMkováho plachu véatná néků a iai roh nebo kout, 

_______žlabu púkruhoyéljpiá.SO mm_________________________________
i Koúik oválný (b^týřový) pro podokapni žlaby z Ai 

.Jřtiívíiii ?wn/ino mm______________________________
žlab podokapni z hlnikováho plachu vůemá háků a čaí kotlík oválný 
(bvehtvrovv). ri žlabu/orůmér avodu 3301100 mm

O 764
512,00}48.0004 ! K {764521404 m

pp

1 OOS.OOjCS ÚRS 2020 01I 504,00kus 2,000i 5 I K {764521424

pp

2 268,00les ÚRS2020 01kus i 4,000 572,006 l K {764521444
I

PP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba;

Střecha MÚ Chotéboř • oprava řimsy

KSO:
Misto:

CC-CZ;
Datum;Chotěbor 6.10. 2020

Zadavatel;
Město Chotěbor

IC;
DIČ:

Zhotovitel;
Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Projektant;

IC:
DIČ:

iC;
DIČ:

Zoracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 659,09

Základ daně 
25 659.09

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 388.41DPH základní 

snížená 0,00 0.00

Cena a DPH v CZK 31 047,50

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střecha MÚ Chotéboř • oprava řlmay

Chotéboř 

Mésto Chotéboř
Realitní a stavební společnost s.r.o.

6.10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem jCZK]Kód dílu • Popis

25 659,09 

25 659,09

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 23 369,76

680.179 - Ostatní konstmkce a práce, bouráni

1 609,14997 - Přesun suté

Strana 2ž 3



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Střecha MÚ Chotéboř • oprava římsy

Chotébof

Mésto Chotéboř
Realitní a stavební společnost s.r.o.

6.10. 2020Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

•Pč Typ J.cera [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožsMKód Popis

Náklady soupisu celkem 25 659,09

25 659,09D HSV Práce a dodávky HSV

23 369.78Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Penetrační disperzní náttr vn^ích stén nanášený 
niAnA
Podkladní a ipojovad vmva vnšjiíeh omílaný pMi panvtiace 
akMÉt-aďkonová nanéianá ruenéfiSa_______________________
[Potaženi vnéjšlch stén sklovíáknitým pletivem

___ívtJaf(»Qím-riíUenknvfs}vP_htnnlv_________________
Petaiani vnétlicft ploch plalivam v pMa nabo pruzích, na pMm 
podkladu aklovISkniWni vMačanlm do tmakj itén 
[Opreva vnéjší vápenné Štukové omítky ďenitosti 1 stén j 

_._i.wjtozsahi I rtQ_1 OOSfel 
Oprava vtpannS omllky vftljiieft ploen (tupni ilanitocll 1 lUcov*

__ (tin. v fozaahu opravované olochv olaa 60 do 100%
[fenkovrstvá silikonová zmítá omlUta ti. 1.S mm vCetné j 
inw>atraro vrtAiSIrh stArt1 
Omítka (ankovratvá (Úkonové vnéíiiat ploch přebarvené, vieiné 
eanatraca podkladu zrrtité. Oovéllcv l.S rm atén

O 6
1 098.63lCSÚRS2020 01i m2 47,00, 5 ; K 822131121 23,375|

PP

ř 4 4e4,63lcSÚRS 2020 0123,375 191,00I 2 ! K 1822142001 m2

PP

11 144,64|CSÚRS2020 0115,600 714,40', 1 ; K |622325219 m2
I

PP

6 661,88|CSÚRS 2020 01: 4 I K 1622531011 23,375 285,00m2

PP

680.17O 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni____________
[Otlučení (osekání) vnéjSÍ vápenné nebo 
jvápenocementové omítky stupné členitostí 1 a 2

.;rrNTeah)i í^ř^ Olkiiani vépann  ̂nabo vépanocamantových omítek M^élch ploch 
a vyikrabénim apar a a oélélénim zdva atupné tianileali 1 a 2, v 
roztahu olas 50 do SS H

I
I 10 í K 978016371
I I

680,17ÍCSŮRS 2020 0143,60!15,6001j m2

PP

1 609,14Přesun sutéD_ ?97______
K Í997013213\ [VnitrDStaveniStní doprava suti a vybouraných hmot pro :

ihiirintflř.v ř1n_17„m,niAnA
Vnitroatavanilini doprava (ud a vybouraných hmot vodorovné do 50

_______ m aviaia nriné ore budjovy a hatv.výiky (Vaa 9,doJ,2.m_____________
jOdvoz Sliti a vybouraných hmot na Mládku nebo 
lm»7i.«U(IAr1kii r1n.l.kmjw>.<tlfí^n[m 

Odvoz aut) a vybouraných ivnoi na aUédku nabo meziaWéOku aa
_______aipjanim, .np.CTdilaqpat dej^tan_______________________________

[připl^k k ^vozu suti a vybouraných hmot na skládku

____ ;7Kn-1.km n^.l.km
Odvoz suli a vybouraných nmoi na aklédku nabo mozIsUédlnj aa 
ilolanim, na vzdélanoai PNplatak k cané za každý daléí i zapotatý 1

,kmofea-l.km______________________________________________  _ .
[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
[stavebního odpadu ze smésí nebo oddálených frakci j 
[betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 :

784.72|CS ÚRS 2020 010,577 1 360,006 t

PP

13S.02ÍCS ÚRS 2020 01234,007 I K 997013501 0,577tI
PP

I K 1997013509
141.2SICS ÚRS 2020 0110,208 13,8481t

i
PP

548.15ÍCS ÚRS 2020 01I 9 I K [997013609 950,000,577t

IřlT.
Poplatak za uložani atavabniho odpadu na aklédca (akiadkovné) za 
améai nebe oddélaných frakci batonu, číhal o korsmídveh výrobků 
zatfldéného do Katalocu odoadů ood kOdem 17 01 07

PP

Strsn83z3


